令和7年4月19日
ふらっと運動教室受講生の皆様へ
富良野市中心街活性化センターふらっと
支配人　上野　恭慶

ふらっと運動教室月会費値上げについて

拝啓　ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当施設をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。
　さて、早速ですが、ご周知の通り、各種原料価格が高騰しております。当施設では、様々な努力を重ね経費の削減や値上げ時期の先送りを図ってまいりましたが、標記の値上げを余儀なくされる状況となりました。
　つきましては、令和7年6月度の月会費から、ふらっと運動教室月会費を一律500円値上げいたしたくお願い申し上げます。
　受講生の皆様には、大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただくとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具
記
値上げ実施日	令和7年6月度分月会費(5月27日口座振替予定)から
値上げの内容	一律　500円
対象教室		ベビースイミング、子供水泳教室、子供体育教室
			成人水泳教室、水泳選手コース(ジュニア・育成を含む)
			※ベビースイミング都度利用料は据え置きとなります。
※併学割引額は従来通りとなります。
※詳しい新料金表は、改めてご案内します。
以上

令和 7 年 4 月 19 日   ふらっと運動教室受講生の皆様へ   富良野市中心街活性化センターふらっと   支配人   上野   恭慶     ふらっと運動教室月会費値上げについて     拝啓   ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当施設をご利用いただきまして、厚く御礼 申し上げます。     さて、早速ですが、ご 周知 の 通り、各種原料価格が高騰しております。当施設では、様々な努力を重ね 経費の削減 や 値上 げ 時期 の 先送 り を 図 って まい り ま し た が 、標記の値上げを余儀なくされる状況となり ました。     つきましては、令和 7 年 6 月度の月会費から、ふらっと運動教室月会費を一律 500 円値上げいたした くお願い申し上げます。     受講生の皆様には、大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただくとともに今後と も変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。     敬具   記   値上げ実施日   令和 7 年 6 月度分月会費 (5 月 27 日口座振替予定 ) から   値上 げ の 内容   一律   500 円   対象 教室     ベビ ー スイミング、 子供水泳教室、 子供体育教室         成人水泳教室、 水泳選手コース ( ジュニア・ 育成 を 含 む )         ※ ベビ ー スイミング 都度 利用料 は 据え置 き と な り ま す 。   ※併学割引額は従来通りとなります。   ※ 詳 しい 新料金表 は 、 改 め て ご 案内 し ま す 。   以上